学生[2013]15号

关于做好2013年春季
国家助学金评定工作的通知

各二级学院：

根据福建省教育厅、财政厅相关文件精神（闽财教[2010]119号）和学校的实际情况，现将做好我校2013年春季国家助学金评定工作的有关事项通知如下：
一、发放对象：

    我校全日制普通在校本/专科家庭经济困难学生。

2、 评定基本条件：

1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；
2、遵守宪法和法律，遵守学校的规章制度；
3、诚实守信，道德品质优良；
4、生活俭朴，勤奋学习，积极上进；
5、家庭经济困难，学生名单在我校家庭经济困难学生数据库里；
6、各二级学院要结合我校各项奖助学金的发放情况，统筹兼顾，合理安排本次助学金评审。
7、毕业班学生正处在求职阶段，各二级学院应特别关心就业困难的家庭经济困难学生，不得随意减少毕业班学生助学金比例。
三、名额分配情况：
	2013年春季国家助学金分配表

	学 院
	总人数
	家庭经济特别困难学生
	家庭经济一般困难学生
	总计金额（元）

	人 数
	补助金额2000元/人
	人 数
	补助金额  1250元/人

	政发
	928
	38
	76000
	131
	163750
	239750

	文传
	1490
	60
	120000
	210
	262500
	382500

	外语
	1350
	54
	108000
	190
	237500
	345500

	物信
	839
	35
	70000
	118
	147500
	217500

	数计
	1049
	43
	86000
	148
	185000
	271000

	资环
	995
	41
	82000
	140
	175000
	257000

	化生
	1537
	61
	122000
	216
	270000
	392000

	教科
	1190
	48
	96000
	168
	210000
	306000

	音舞
	657
	28
	56000
	93
	116250
	172250

	美设
	714
	30
	60000
	101
	126250
	186250

	工商
	1656
	66
	132000
	233
	291250
	423250

	应科
	1369
	55
	110000
	193
	241250
	351250

	体育
	362
	17
	34000
	52
	65000
	99000

	合计
	14136
	576
	1152000
	1993
	2491250
	3643250

四、评定程序：

    由家庭经济困难学生本人提出申请，各二级学院组织评选，并在二级学院公示三天，公示无异议后将相关材料（见附件）报送学生处，经全校公示三天后无异议，由学生处配合财务处将助学金发放到学生建设银行卡上；

各二级学院于2013年5月25日前把获得国家助学金的学生名单和学生账号汇总表报送学生处（包括加盖二级学院印章的书面材料和电子材料发送至315085515@qq.com）。

附件：一、建行帐号excel汇总表格式说明

      二、2013年春季国家助学金获得者名单(word版)

      三、2013年春季国家助学金帐号汇总(excel版)

                                     学  生  处

                                   2013年5月16日
抄  送：校领导，财务处，存档（二）
泉州师范学范学生处             2013年5月16日印发
附件一：

建设银行发放奖学金excel表格制表要求（今后各类奖助学金发放均按照此要求制作表格报送）：
1.姓名中不带空格。姓名应与开户时姓名一致，即存折开户时姓名是那几个字，录入时也一定要写那几个字，才能发放成功。

2.excel表格格式要在打开空白页面时就先行设置好，否则到了做完汇总的时候再修改格式，会出现数字乱码和总金额出错等现象：
账号格式应在输入数字之前先设置为文本格式，然后再一一输入账号，19位账号、顶格、数字之间不能有间隔、不带任何其它字符。（设置方法：点击鼠标右键——选择设置单元格格式——选择文本——输入账号。）
金额一栏应在输入数字之前先设置为数值格式并选择小数点后保留两位数字，然后再输入金额。（设置方法：点击鼠标右键——选择设置单元格格式——选择数值——选择数值小数点后保留两位数字。）

例如：

	6227001832610203745
	叶树杰
	2000.00
	文传学院

	6227001832610204040
	魏伯文
	2000.00
	文传学院

	6227001832610204115
	江丽
	2000.00
	文传学院

	6227001832610204065
	许月玲
	2000.00
	文传学院

	6227001832610203778
	曾思明
	2000.00
	文传学院

	6227001832610204156
	黄彩贞
	1250.00
	文传学院

	6227001832610204222
	黄梦婕
	1250.00
	文传学院

	6227001832610203810
	林皆智
	1250.00
	文传学院

	6227001832610204206
	洪环
	1250.00
	文传学院

	6227001832610203943
	王开梅
	1250.00
	文传学院

	6227001832610204032
	林小芳
	1250.00
	文传学院

附件二：

2013年春季国家助学金获得者名单

请使用小五号字，名字之间间隔两个空格键，不要使用任何标点符号，每行11个名字
-______ 学院：
特困生助学金5人：
胡静珊  魏  静  李文娟   张小龙   黄  英
一般困难生助学金5人：
张小东  李志国  胡海华   吴明明   谢小兰
附件三：(excel格式)
	2013年春季     学院国家助学金帐号汇总

	帐号
	姓名
	金额
	学院

PAGE
1